SÃO PAULO TURISMO S.A.
EDITAL 01/2010 ‐ SELEÇÃO PÚBLICA

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS (2ª FASE)

RESULTADOS FINAIS PRELIMINARES, APÓS DEFERIMENTO DE RECURSOS INTERPOSTOS

A SÃO PAULO TURISMO S/A torna público os GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS (2ª FASE) e
os RESULTADOS FINAIS PRELIMINARES da Seleção Pública, após deferimento de recursos
interpostos, nos termos do Edital 01/2010.

Nos termos do Edital 01/2010:
...O(s) ponto(s) relativo(s) à(s) questão(ões) eventualmente anulada(s) será(ão) atribuído(s) a
todos os candidatos presentes à prova, independentemente de formulação de recurso.
O gabarito divulgado poderá ser alterado, em função dos recursos impetrados e as provas
serão corrigidas de acordo com o gabarito oficial definitivo.
Na ocorrência do disposto nos itens 11 e 12 e/ou em caso de provimento de recurso, poderá
haver, eventualmente, alteração da classificação inicial obtida para uma classificação superior
ou inferior ou, ainda, poderá ocorrer a desclassificação do candidato que não obtiver a nota
mínima exigida para a prova...

Os candidatos que não atingiram a nota de corte nesta poderão obter informações sobre seu
desempenho no site www.caipimes.com.br, através de sua identificação do número de
inscrição e CPF.

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS (2ª FASE), após deferimento de recursos interpostos

003 - ANALISTA DE COMPRAS E CONTRATOS

01 = (B) - 02 = (B) - 03 = (C) - 04 = (C) - 05 = (X)
06 = (C) - 07 = (B) - 08 = (D) - 09 = (C) - 10 = (B)
11 = (B) - 12 = (B) - 13 = (C) - 14 = (D) - 15 = (A)
16 = (A) - 17 = (C) - 18 = (D) - 19 = (C) - 20 = (B)
21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (C) - 25 = (C)
26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (D) - 29 = (B) - 30 = (A)
31 = (B) - 32 = (C) - 33 = (B) - 34 = (D) - 35 = (C)
36 = (A) - 37 = (C) - 38 = (B) - 39 = (C) - 40 = (C)
41 = (D) - 42 = (D) - 43 = (D) - 44 = (C) - 45 = (B)
46 = (B) - 47 = (C) - 48 = (B) - 49 = (C) - 50 = (D)

(X) QUESTÃO ANULADA

006 - ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (D) - 04 = (C) - 05 = (B)
06 = (A) - 07 = (X) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (D)
11 = (A) - 12 = (B) - 13 = (D) - 14 = (D) - 15 = (B)
16 = (C) - 17 = (X) - 18 = (A) - 19 = (X) - 20 = (B)
21 = (C) - 22 = (D) - 23 = (A) - 24 = (B) - 25 = (C)
26 = (B) - 27 = (D) - 28 = (A) - 29 = (A) - 30 = (B)
31 = (C) - 32 = (B) - 33 = (D) - 34 = (A) - 35 = (C)
36 = (A) - 37 = (B) - 38 = (C) - 39 = (B) - 40 = (A)
41 = (D) - 42 = (C) - 43 = (D) - 44 = (B) - 45 = (D)
46 = (B) - 47 = (B) - 48 = (C) - 49 = (D) - 50 = (A)

(X) QUESTÃO ANULADA

RESULTADO PRELIMINAR, após deferimento de recursos interpostos.

003 ‐ ANALISTA DE COMPRAS E CONTRATOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA PRATICA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

622498 ALBERTO ROMMELL OCROCHE 00000459554359 80,00 98,00 178,00 1

627898 ALEX LOPES DE MENEZES 00000349094615 88,00 88,00 176,00 2

632638 ARIANA DE NADAI 00000331601552 76,00 96,00 172,00 3

620590 JESSICA SOUZA D EBRITO 00000337260424 74,00 96,00 170,00 4

632092 TIAGO DA COSTA BILESKY 00000307406489 84,00 86,00 170,00 5

613151 RENATO GARBO 00000020280753 78,00 90,00 168,00 6

625131 REGIANE DA SILVA FILADELPHO BELO 0000024336264X 74,00 94,00 168,00 7

619396 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 00000419573720 74,00 94,00 168,00 8

631472 OLGA NAOMI YAMAMOTO HADA 00000508341528 74,00 92,00 166,00 9

619452 RICARDO ISSAO SHINYE 00000139303261 78,00 88,00 166,00 10

615277 SILVIO CARLOS PEIXOTO 00000194574593 80,00 86,00 166,00 11

614610 DANIELLA GOMES PEREIRA 00000257692605 84,00 82,00 166,00 12

622951 LUIS AUGUSTO DE SALLES GOMES 00000346257372 78,00 86,00 164,00 13

622818 BRUNO LEONARDO DE MACEDO LEKECINSKAS 0000042631962X 74,00 90,00 164,00 14

633434 FLAVIA VASTANO MANSO 00000352702679 76,00 88,00 164,00 15

610914 MARIO AUGUSTO FONSECA 00000218430668 76,00 86,00 162,00 16

611011 CASSIO HENRIQUE YAI 00000021326437 82,00 80,00 162,00 17

614065 RONALDO DOS REIS 00000219807565 74,00 88,00 162,00 18

612833 ALEXANDRE ALBERTO RODRIGUES DE CAMARGO AUGUSTO 00000307646300 76,00 86,00 162,00 19

630625 FLAVIO APARECIDO CACHONI CUNHA 00000333313318 82,00 80,00 162,00 20

006 ‐ ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA PRATICA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

632516 VIVIANI CINTRA DE SOUZA 00000279845388 80,00 92,00 172,00 1

634877 ELIANA TEIXEIRA COELHO 00000092462182 80,00 86,00 166,00 2

615148 AMELIA MASSAE TAKAHASHI 00000257521276 82,00 78,00 160,00 3

627553 FABIANA WAKATE OTA 00000336910666 82,00 76,00 158,00 4

619766 MARGARETH MAZAIA APANAVICIUS 00000226277045 70,00 84,00 154,00 5

620757 LILIANE TOMI MOTOOKA 00000325789265 78,00 74,00 152,00 6

616746 JOSE ANTONIO MARTINS 00000006972507 72,00 78,00 150,00 7

631929 ANA BEATRIZ GPONCALVES 00000156197984 78,00 72,00 150,00 8

630788 ANGELITA DE SOUZA MARIA 00000295989658 72,00 78,00 150,00 9

631361 CARLA MIDORI TAKAHASHI 00000300340667 72,00 78,00 150,00 10

628261 MARCIO DE MENDES FORSTER 00000057784073 70,00 78,00 148,00 11

628374 FRANCIREI VIEIRA DE SOUZA 00000272017486 74,00 74,00 148,00 12

626794 JOSE ROBERTO NOGUEIRA BASTOS 00000105401304 78,00 68,00 146,00 13

614381 LIGIA MARA DE CAMPOS BEGOVACZ 00000248027918 82,00 64,00 146,00 14

622846 LISA MARIE AFONSO LOPES 00000304764589 74,00 72,00 146,00 15

634546 MARCO TULIO GARCIA FERREIRA 00003525659849 70,00 74,00 144,00 16

633727 CLAUDIO FIGUEIREDO DE ANDRADE 00000282589843 78,00 66,00 144,00 17

632071 GILSON MARCONDES 00000332724219 80,00 64,00 144,00 18

634109 CAROLINE DOURADO DOS SANTOS 00000349036512 72,00 72,00 144,00 19

625690 PALOMA SALLES 00000332179047 80,00 64,00 144,00 20